**Auteurs secondaires** :

Barbatus, Andreas (ca. 1399-1479) // Juriste et professeur de droit. Italien.

Corsetti, Antonio (1450?-1503) // Professeur de droit canon. Italien.

Falconibus de Manliano Sabine, Aeneas (15.-15..) // Canoniste et juriste. Italien.

Ferreri, Zaccaria (1439?-1524) // Bénédictin. Humaniste, poète et théologien. Italien.

Landriani, Bernardino (14.-15..) // Jurisconsulte. Italien.

**Titre uniforme** : [Prima pars super secundo Decretalium.]

**Titre complet** : Cum additionibus clarissimi viri Domini Zacharie Ferrerij Vicentini Abbatis Subasiensis nuperrime in lucem editis [et] cum quibusdam alijs tractatibus alias non impressis. : Prima pars Abbatis Siculi Panor. super secundo decretaliu[m] cum casuu[m] Bernardi interpositione : [et] cu[m] apostillis. J.V. doc. co[n]summatissimi do. Andree Barbacie Siculi : necno[n] cu[m] summarijs [et] additio[n]ibus editis per excellentem. J.V. doc. Dominum Aeneam de Falconibus de Ma[n]liano Sabine...

**Colophon** : Impressa Lugduni per magistrum Iacobum Sacon. Anno domini M. cccccxiiij. die xij Augusti.

**Imprimeur** : Sacon, Jacques [marque au titre]

**Format** : In-2°

**Collation** : 188 f. (sig. Aa-Yy<sup>8</sup> Zz<sup>6</sup> &<sup>6</sup>)

**Caractères** : Gothique

**Notes sur l'édition** : Sur deux colonnes.

**Illustrations** : Encadrement au titre.

**Exemplaires** : Weimar HAAB (DE) / Cambridge UL (UK) / Oxford UL (UK)

**Références** : Baudrier XII, 333 / Gültlingen 1, 226: 94 / Adams T1041.

**N°127**

**Date exacte** : 03 septembre 1513

**Auteurs secondaires** :

Castellano, Alberto (1450?-1523?) // Dominicain. Italien.

**Titre uniforme** : [Bible. Latin.]

**Titre complet** : Sanctus Hieronymus enterpres Biblia. Biblia cum concordantiis veteris et novi testamenti et sacrorum canonum : necnon et additionibus in marginibus varietatis diversorum textuum ac etiam canonibus antiquis quattuor evangeliorum insertis summa cum diligentia revisa, correctata & emendata.

**Colophon** : ... ac per M. Iacobum sacon Lugd. impressa. Expensis notabilis viri domini Anthonij Koberger de Nuremburgis Feliciter explicit. Anno domini. M. d. XIIj. calendas .ij. Septembris.

**Pièces liminaires** : Impressor ac bibliopola lectori Salutem.

**Imprimeur** : Sacon, Jacques [marque n°3 à la fin]

**Editeur** : Koberger, Anton

**Format** : In-2°

**Collation** : [14]-317-[25] f. (sig. aa<sup>8</sup> bb<sup>6</sup> AA-BB<sup>8</sup> CC<sup>10</sup>)

**Caractères** : Gothique 60, 80, 96 et 100

**Notes sur l'édition** : Imprimé en noir et rouge. Sur deux colonnes.